2

Совет ЧЕПИГИНСКОГО сельского поселения

БРЮХОВЕЦКОГО района

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2019 года

№ 10
ст-ца Чепигинская

Об отмене решения Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 25 октября 2019 года № 4 «О внесении изменений в Устав Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района»
В связи с изменением законодательства Российской Федерации Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 25 октября 2019 года № 4 «О внесении изменении в Устав Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющая обязанности главы
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                        М.П. Билько
Исполняющая обязанности председателя Совета
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                        М.П. Билько